PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1

COMUNICADO 012/2013

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2013

OBJETO: Contratação de instituição financeira autorizada pelo Banco Central do Brasil, para a
prestação de pagamento da folha salarial e outras indenizações a magistrados e servidores ativos
e inativos, pensionistas, pensões alimentícias, estagiários e outro conforme comando do Tribunal,
doravante denominados beneficiários, e condições descritas no Termo de Referência (Anexo V)
do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através do Presidente da Comissão

Permanente de Licitação (CPL), torna público a todos os interessados a suspensão do Pregão

Presencial nº. 002/2013, até ulterior deliberação.

            Manaus, 03 de abril de 2013.

Adriano Luiz Do Vale Soares
Presidente da CPL/TJAM